
                                              

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

РЕШЕНИЕ 

_________________________________________________  
                                                              г. Шатура         

от 29.04.2015 № 9/9 

                                                                                                               

 
О внесении дополнений в Положение «О порядке осуществления 

муниципального земельного контроля в Шатурском муниципальном  

районе Московской области», утвержденное решением Совета депутатов 

Шатурского муниципального района от 27.11.2013 г. № 8/48 

 

В целях совершенствования правового механизма осуществления контроля 

за соблюдением требований по рациональному использованию и охране земель, 

защиты интересов населения, проживающего на территории Шатурского 

муниципального района, а также прав юридических лиц и граждан на землю, Совет 

депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить раздел 2 "Положения о порядке осуществления земельного 

контроля в Шатурском муниципальном районе" следующими пунктами: 

«2.1.1. Инспекторами по муниципальному земельному контролю в 

Шатурском муниципальном районе могут назначаться лица из числа 

муниципальных служащих районной  администрации и администраций городских 

и сельских поселений, находящихся на территории Шатурского района», 

«2.5. Перечень лиц, назначаемых инспекторами по муниципальному 

земельному контролю, утверждается постановлением администрации Шатурского 

муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                         Ю.А. Самышев 

 

Глава муниципального района                                                           А.Д. Келлер       

 
 

 

 

 


